Construction de murs de tête et d'ailes pour protéger les entrées et 

sorties des buses. 

3.  Tranches /Allotissement   

Les travaux sont répartis en quatre lots. 

4.  Coût Prévisionnel  

Les coûts prévisionnels des opérations à l’issue des études préalables sont de : soixante-sept Millions 

quatre cent quatre-vingt-cinq mille sept cent soixante-six (67 485 766) francs CFA TTC pour le lot1, 

soixante-cinq Millions (65 000 000) francs CFA TTC pour le lot2, Trente Millions sept cent soixante-

dix-neuf mille quatre cent trente-quatre (30 799 434) francs CFA TTC pour le lot3, Quarante Cinq 

Millions (45 000 000) francs CFA TTC pour le lot4. 

5. Délai Prévisionnel Et Lieu d’exécution Des travaux 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent 

Appel d’Offres est de Quatre (04) mois pour chaque lot à compter de la date de notification de l’Ordre

[...]

(CDEC), acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 

chargé des finances pour émettre les cautions dans les domaines des marchés publics et dont la liste 

figure dans la pièce 14 du DAO ; dont le montant s’élève à :  

N° lot Montant de la Caution 

Lot 1 Un million trois cent quarante-neuf mille sept cent quinze (1 349 715) Francs CFA. 

Lot 2 Un million trois cent mille (1 300 000) Francs CFA 

Lot 3 Six cent Quinze mille neuf cent quatre-vingt-huit (615 988) Francs CFA 

Lot 4 Neuf Cent mille (900 000) Francs CFA. 

Et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de 

la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première

[...]

Installation, where required, of edge restraints or confinement devices to ensure the lateral 

restraint of the paving blocks. 

3.  Tranches/Allotment 

The works are divided into four (04) lots. 

4.  Estimated cost 

The estimated costs of the operations following preliminary studies are: sixty-seven million 

four hundred and eighty-five thousand seven hundred and sixty-six (67,485,766) CFA 

Francs inclusive of all taxes (TTC) for Lot 1; sixty-five million (65,000,000) CFA Francs 

inclusive of all taxes (TTC) for Lot 2; thirty million seven hundred and ninety-nine 

thousand four hundred and thirty-four (30,799,434) CFA Francs inclusive of all taxes 

(TTC) for Lot 3; and forty-five million (45,000,000) CFA Francs inclusive of all taxes (TTC) 

for Lot 4. 

5. Estimated time and location of the work 

The maximum period provided by the Contracting Authority for the completion of the works 

subject to this Call for Tenders is six (06) months from the date of notification of the Service

[...]

a consignment receipt issued by the Deposit and Consignment Office (CDEC), hand-stamped, 

issued by a financial body or institution approved by the Ministry in charge of Finance to issue 

bonds for public contracts, as listed in Document 14 of the Tender File; the amounts of which 

are as follows: 

Lot No. Bid Bond Amount 

Lot 1 
One million three hundred and forty-nine thousand seven hundred and fifteen (1,349,715) 

CFA Francs. 

Lot 2 One million three hundred thousand (1,300,000) CFA Francs. 

Lot 3 Six hundred and fifteen thousand nine hundred and eighty-eight (615,988) CFA Francs. 

Lot 4 Nine hundred thousand (900,000) CFA Francs. 

The bid bond shall be valid for thirty (30) days beyond the initial date of validity of the 

offers. The absence of a bid bond issued by a first-rate bank or a first-category financial

[...]

pour émettre les cautions dans les domaines des marchés publics et dont la liste figure 

dans la pièce 14 du DAO ; dont le montant s’élève à :  

N° lot Montant de la Caution 

Lot 1 Un million trois cent quarante-neuf mille sept cent quinze 

(1 349 715) Francs CFA. 

Lot 2 Un million trois cent mille (1 300 000) Francs CFA 

Lot 3 Six cent Quinze mille neuf cent quatre-vingt-huit (615 988) 

Francs CFA 

Lot 4 Neuf Cent mille (900 000) Francs CFA. 

Et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des 

offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre 

ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des